IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE IPUÃ
Rua Ferdinando Fratin nº 335 - Fone: (16) 3832-1222 - (16) 3832-1932 - Cx. Postal 22 - CEP: 14.610-000 - IPUÃ - SP

CNPJ: 45.708.765/0001-19 - E-mail: administracao@santacasaipua.com.br

A PRIMEIRA SANTA CASA DO BRASIL HABILITADA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE NO PROGRAMA

CUIDADOS PROLONGADOS  - (PORTARIA MS/SAS Nº 929 DE 20/08/2013)

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
01/2023

       HOMOLOGAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A

CONSTRUÇÃO DO DISPENSÁRIO E ARMAZENAMENTO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS

NAS DEPENDÊNCIAS DESTA  IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE IPUÃ CNPJ

45.78.765/0001-19, conforme segue:

a- Fica homologado o registro de preço para obra de construção do dispensário de

medicamentos e materiais médicos no valor de R$ 284.912,45.  (Duzentos e oitenta e quatro

mil, novecentos e doze reais e quarenta e cinco centavos) .

       A Gestora da Irmandade , no uso das suas atribuições resolve homologar a

candidatura das propostas abaixo e comunica que com recursos próprios resolve dar andamento

à construção de dispensário, para que disto tenha conhecimento para os efeitos de direito.

DESCRIÇÃO DA EMPRESA BDI
VALOR DA PROPOSTA

APRESENTADA

JACC CONTRUÇÕES E COMERCIO LTDA 23,87%  R$   284.912,45

ONTECH ENGENHARIA LTDA 23,87%  R$   290.287,06

POLO 17 ENGENHARIA E LOCAÃO LTDA 23,87%  R$   287.346,39

FAUSTO OLIVIER FRANCO ME NÃO APRESENTOU PROPOSTA

 Ipuã-SP em 12 de junho de 2023.

http://administracao@santacasaipua.com.br

	Página 1